ПРОТОКОЛ

О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА

по продаже прав на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта

от «19» декабря   2018 года № 9
Комиссия по организации и проведению аукциона по продаже права на заключение договора о размещении нестационарных торговых объектов (далее -Комиссия) в составе:
Председатель Комиссии:     Рубцова О.С.
Секретарь Комиссии : Барнева И.Н.

Члены Комиссии:  Артюховская А.Г., Беспамятнова Е.А., Бобылев А.В., Евлоева И.А.,  Жуковина С.Н., Пряжникова Ю.В., Саядян А.С. Число членов  Комиссии, участвующих в принятии решений комиссии и присутствовавших на заседании комиссии 9 человек.  Кворум для принятия решений имеется.

на  основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав
на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта от 19.12.2018 № 5
в соответствии с пунктом 12 Порядка организации и проведения аукциона по продаже прав на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта (приложение 2 к Порядку рассмотрения обращений физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить нестационарные торговые объекты на землях или земельных участках, которые находятся в собственности муниципального образования «Город Томск» или государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Город Томск», утвержденному постановлением администрации Города Томска от 20.07.2015 № 624),

РЕШИЛА:
1. Признать аукцион на право заключения договора  на размещение нестационарного  торгового объекта  (далее – НТО):

	№ лота
	Местоположение участка
	Тип

	Ассортимент товаров

	1
	2
	3
	4

	4.
	Пересечение пр. Комсомольский-ул. Сибирская
	Киоск
	Мороженое

НЕСОСТОЯВШИМСЯ.
2. Отделу потребительского рынка администрации Советского района Города Томска (Евлоева И.А.) совместно с планово-экономическим отделом администрации Советского района Города Томска (Пряжникова Ю.В.), юридическим отделом (Саядян А.С.) подготовить и обеспечить заключение договора  о размещении нестационарного торгового объекта    с лицом, признанным участником аукциона, согласно таблицы.
                                                                                                                                                  Таблица
	№ лота
	Адрес  участка
	Перечень всех поданных заявок (полное наименование претендента)

	1
	2
	3

	4.
	Пересечение пр. Комсомольский-ул. Сибирская
	ООО «Желдорстрой»

Председатель комиссии _____________О.С.Рубцова

Секретарь комиссии      _____________И.Н.Барнева

Члены комиссии:

_____________________А.Г.Артюховская

_____________________Е.А.Беспамятнова

_____________________А.В.Бобылев

_____________________И.А.Евлоева

_____________________С.Н.Жуковина

_____________________Ю.В.Пряжникова

_____________________А.С.Саядян